
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 18:00 CET

(21:00 Местное время)
Республиканский стадион им. Вазгена Саргсяна, Ереван

Федерация футбола Армении Футбольная ассоциация Финляндии

0 (0) (1) 2
  16  Арам Айрапетян  (В) 
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
  8  Андре Чалышир   
  9  Эдгар Бабаян   
  10  Геворг Казарян   
  13  Камо Оганесян   
  14  Норберто Бриаско­Балекян   
  15  Гагик Дагбашьян   
(К)  18  Генрих Мхитарян   
  23  Арас Эзбилиз   

  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  3  Альбин Гранлунд   
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  8  Робин Лод   
  9  Фредрик Йенсен   
  10  Теему Пукки   
(К)  14  Тим Спарв   
  16  Юха Пиринен   
  21  Каспер Хямяляйнен   

1  Григор Меликсетян  (В) 
12  Хенри Авакян  (В) 
2  Артем Хачатуров   
4  Армен Манучарян   
6  Карлен Мкртчян   
7  Петрос Аветисян   
11  Тигран Барсегян   
17  Артак Едигарян   
19  Оганес Амбарцумян   
20  Александр Карапетян   
21  Айк Ишханян   
22  Саргис Адамян   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
5  Саули Вяйсянен   
7  Роберт Тейлор   
11  Расмус Шюллер   
13  Пюрю Сойри   
15  Йони Кауко   
17  Лео Вяйсянен   
18  Микко Сумусало   
19  Томас Лам   
20  Петтери Форселл   
22  Расмус Карьялайнен   

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Тренер
  Маркку Канерва

  Рефери
  Никола Дабанович (MNE)

  Четвертый рефери
  Милован Милачич (MNE)

  Помощник рефери
  Милован Джукич (MNE)
  Йовица Татар (MNE)

  Делегат УЕФА
  Михал Листкевич (POL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Армении Футбольная ассоциация Финляндии

0 (0) (1) 2
     
      14' 9  Фредрик Йенсен   

     
      36' 6  Глен Камара   

8  Андре Чалышир    39'      
     

9  Эдгар Бабаян    40'      
     

14  Норберто Бриаско­Балекян    54'      
     

     
      57' 21  Каспер Хямяляйнен  (Заменен) 

13  Пюрю Сойри  (На замену) 
14  Норберто Бриаско­Балекян 

(Заменен) 
20  Александр Карапетян  (На замену) 

59'      
     

     
      66' 1  Лукаш Градецки   

23  Арас Эзбилиз  (Заменен) 
11  Тигран Барсегян  (На замену)  67'      

     
     
      69' 9  Фредрик Йенсен  (Заменен) 

11  Расмус Шюллер  (На замену) 
     
      71' 14  Тим Спарв   

9  Эдгар Бабаян  (Заменен) 
7  Петрос Аветисян  (На замену)  74'      

     
     
      78' 13  Пюрю Сойри   

     
      87' 8  Робин Лод  (Заменен) 

7  Роберт Тейлор  (На замену) 

3  Вараздат Ароян    90' + 2'      
     

Федерация футбола Армении ­ Футбольная ассоциация
Финляндии
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 18:00 CET (21:00 Местное
время)

Республиканский стадион им. Вазгена
Саргсяна, Ереван

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


